
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2021 года №

О проведении муниципального этапа областного 
социально-педагогического проекта «Будь здоров!» 

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 
07.12.2017 года №900-ПП «Об утверждении Стратегии развития воспитания в 
Свердловской области до 2025 года», и планом работы Управления образованием и 
образовательных организаций на 2021-2022 учебный год, Управление образованием 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести муниципальный этап областного социально­
педагогического проекта «Будь здоров!» в 2021-2022 учебном году для образовательных 
организаций Качканарского городского округа.
2. Утвердить положения по всем конкурсным мероприятиям муниципального этапа 
областного социально-педагогического проекта «Будь здоров!» в 2021-2022 учебном 
году (прилагается).
3. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории 
Управления образованием Е. П. Ожегову.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М. А. Мальцева

Елена Петровна Ожегова
(34341)6-03-94


